[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                  от  15.10.2018   № 710
Об актуализации схемы водоснабжения села Новоиткульское Иткульского сельсовета Чулымского района Новосибирской области.
          В  соответствии  с Федеральным законом  от  07.12.2011г.  № 416-ФЗ         «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства РФ от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения» и в связи с проведенной актуализацией  схемы водоснабжения с. Новоиткульское Иткульского сельсовета Чулымского района Новосибирской области на 2014-2017гг. и на период до 2023г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести изменения в схему водоснабжения с. Новоиткульское Иткульского сельсовета Чулымского района Новосибирской области на 2014-2017г.г. и на период до 2023г. в соответствии с приложением.
         2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Чулымского района Новосибирской области в сети интернет.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о Главы района

А.А. Маутер
Кузнецова
22 308

Приложение  к постановлению
администрации  Чулымского

                                                                         района от 15.10.2018г. №710
Актуализация схемы водоснабжения с. Новоиткульское Иткульского сельсовета

Чулымского района Новосибирской области на 2014-2017г.г. и на период до 2023г.

1. В разделе 1 «Технико-экономическое состояние централизованных систем водоснабжения поселения» внести следующие изменения:
               Абзац 7 На территории Иткульского сельсовета систему коммунального водоснабжения в целом осуществляет муниципальное унитарное предприятие  (МУП Чулымского района «Коммунальщик»).
        2. В разделе 8 «Целевые показатели развития централизованных систем водоснабжения»:

        Абзац 4: исключить.